



INVITASJON

Velkommen til Nordisk förskolas årlige lederkonferanse

Dato: 26. og 27. april 2023

Sted: Fredriksten hotell i Halden, Norge

TEMA: Bærekraftig ledelse for framtidens barn.

MÅLGRUPPE FOR KONFERANSEN:

Dagtilbudschef för og leder i dagtilbud i Danmark

Sjef for sektorer pedagogikk för daghem og daghemsforestandare i Finland

Etatsjefer, daglige ledere og styrere i barnehager i Norge

Leikskólástjórar í Leikskólum á Íslandi

Verksamhetschef - Utbildningschef og rektor för förskola i Sverige

LITT OM NORDISK FÖRSKOLA:

Nordisk förskola – TILLSAMMANS FÖR BARNERNES BÄSTA - Nordisk förskola är ett nordiskt samarbete, ett professionssamarbete för ledare inom nordisk förskola som finansieras av Nordplus Junior 2020-2023.

www.nordiskforskola.org

Projektägare av "Nordisk förskola" är Hveragerdis stad på Island.

Medverkande länder är Danmark, Finland, Sverige, Island och Norge och i en förlängning är även Färöarna, Åland och de baltiska länderna tänkta som samarbetspartners.

Nordisk förskolas vision är ett långsiktigt samarbete där ledare inom nordisk förskola 0-6 år vidareutvecklar och stärker sin yrkesroll

-tillsammans for barns bästa - tillsammans blir vi fler i Norden!

OM KONFERANSEN:

Konferansen vil finne sted 26. og 27.april 2023 på Fredriksten hotell i Halden, Norge.

Adresse: Generalveien 25-27, 1769 Halden, Norway

Telefon: +47 69 02 10 10

post@fredrikstenhotell.no

www.fredrikstenhotell.no

[Halden | Byen på grensen \(visitnorway.no\)](#)

Konferansen er gratis.

Presentasjonene/forelesningene vil også streames via teams.

Det vil derfor bli en egen påmelding for de som ønsker å følge konferansen digitalt.

Egen link vil bli sendt ut på e-post før konferansedagene.

Deltakerne som kommer til konferansen må dekke og bestille mat,reise og overnatting selv.

Konferansespråk: Nordisk språk

TEMA: Bærekraftige ledelse for framtidens barn

Konferansedag 1 starter onsdag 26.april med registrering og kaffe fra kl. 09.30.

Det blir tre forelesninger denne dagen og dagen avsluttes kl.16.30

Konferansedag 2 starter kl 9.00 og avsluttes kl 15.30.

Det blir 3 forelesninger denne dagen.

Detaljert program sendes ut iløpet av februar.

FOREDRAGSHOLDERE PÅ KONFERANSEN:



Øyvind Glosvik

Øyvind Glosvik er dr.polit. og dosent i organisasjonsfag ved Høgskulen på Vestlandet, Institutt for pedagogikk, religion og samfunnsfag. Han har vært i høyskolesektoren siden 1998 og var tidligere oppdragsforsker. De siste årene har Glosvik arbeidet med ledelse og utviklingsarbeid i skoler og barnehager, og han har vært knyttet til BARNkunne siden forskningscenteret for barnehagerelatert forskning ved HVL ble etablert. Han har undervist og hatt ansvar for emner og studier innen organisasjon og ledelse, spesialpedagogikk, læring og undervisning. Glosvik er opptatt av lærende ledelse i både utdannings-, oppveksts-, velferds- og helsesektoren.

Tittel på foredraget: «Systemisk ledelse i et bærekraftsperspektiv».



Hege Fimreite

Hege Fimreite er førsteamanuensis i pedagogikk ved Høgskulen på Vestlandet og har særlege forskingsinteresser innan rettleiing, leiing og utdanningsreformer. Doktorgradsavhandlinga hennar set søkelys på kollegarettleiing som profesjonell læringsaktivitet og på endring av den kollektive kunnskapen. Ho har erfaring som leiar frå både barnehage, skule og høgskule, og har i tillegg spesialisering innan klinisk pedagogikk.



Anne Grethe Sønsthagen

Anne Grethe Sønsthagen er førsteamanuensis i pedagogikk ved Høgskulen på Vestlandet og har særskilde forskningsinteresser innan kulturelt mangfald og leiing og organisasjon. I si doktorgradsavhandling set ho søkelys på leiing av fleirkulturell kompetanseheving i barnehagen og samarbeid mellom foreldre med flyktningbakgrunn og personalet. Ho har erfaring som pedagogisk leiar i barnehage, programrådgjevar for flyktningar og fagstilling på høgskulen.

Hovudtittel – Hege og Anne Grethe: «Ulike tilnærmingar til leiing av den kompetente barnehagen»

Undertittel – Anne Grethe: "Den lærande linjeleiar i eit sosialt berekraftsperspektiv"

Undertittel – Hege: «Kollegarettleiing som profesjonelt læringsfellesskap»



Marianne Hatlem Storås

Marianne Hatlem Storås er ansatt på institutt for lærerutdanning ved Oslo Met jobber med undervisning og oppdrag knyttet til barnehagesektoren.

Er universitetslektor i pedagogikk og har en masterutdanning i pedagogikk og profesjon fra Danmarks pedagogiske universitet i København. Har tilleggsutdanninger i ledelse, veiledning, kunsthistorie, flerkulturell pedagogikk, aksjonslæring samt spesial pedagogikk. Har realkompetanse fra barnehagesektoren, som virksomhetsleder, styrer, rådgiver/veileder, samt erfaring fra UH fra 2007 som studieleder, emne ansvarlig, faglærer i pedagogikk, prosjektleder, etter og videreutdanner samt oppdrag osv. Jobber med forsknings- og utviklingsarbeid knyttet til ledelse, utdanningsledelse, veiledning og mangfold.

Tittel på foredraget: Ledelsesreiser i lærende barnehager» (- med perspektiver fra praksisen, utdanningen og kunnskapsbygningen)



Jan Magnus Rekdahl

Jan Magnus Rekdahl har vært daglig leder i Hovsveien FUS barnehage siden 2010 og har snart 20 års erfaring fra barnehagesektoren som pedagog og daglig leder.

Han har de siste 10 årene jobbet med ledelse og nærvær i FUS kjeden gjennom foredrag og mentoroppdrag."

Hans motivasjon for å jobbe som daglig leder er å bidra til at andre lykkes.



Eva Heger

Er daglig leder i Løkke barnehage. Ferdig utdannet som barnehagelærer i 1988 og har siden da hatt ulike lederstillinger i barnehagesektoren. Har erfaring som styrer, barnehagesjef, utviklingssjef og daglig leder i både offentlig og privat sektor. Er opptatt av god ledelse, voksenrollen, trivsel, lek, læring og bærekraftige barn.

Har jobbet med lederutvikling, veiledning, utviklingsprosjekter, opplæring, seminarer og kurs for ansatte i barnehagesektoren og forelesninger på høyskolen.

Hovedtittel : „Hvordan lede her og nå og styrke barn for fremtiden?“

PÅMELDNING:

Påmelding til konferansen gjøres via e-post til : norge@nordiskforskola.org
Innen 15.mars 2023.

Send inn følgende informasjon når du melder deg på:

Navn - Tittel - Arbeidssted – E-post – Land

Registreringen er personlig og kan kun gjøres individuelt via e-post.

Dersom du blir forhindret fra å delta fysisk, vennligst send en e-post til

norge@nordiskforskola.org da det er et begrenset antall plasser.

Ev. avbestillingskostnader for reise og losji dekkes av den enkelte deltager.

Påmelding til å følge foredragene digitalt:

Meld på med: Navn - Tittel - Arbeidssted – E-post – Land

Vi håper å se dere i april i Halden og ønsker alle hjertlig velkommen!

Nordisk førskola -Norge

